DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFÂNCIA VISTA NO ENSINO
FUNDAMENTAL NA PERSPECTIVA DO ALUNO: DA INVISIBILIDADE AO
EMPODERAMENTO de autoria de CAMILA MATOS VIANA, foi publicado nos Anais I
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9304

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9304